

T U T A N A K

Kırıkkale Adalet Sarayı ile ilgili olarak corona (COVID-19) virüs salgını kapsamında alınan tedbirler ve yapılan faaliyetlere ili kin 16/03/2020 tarihli tutanaktır.

-13/03/2020 tarihinden itibaren, toplu kullanıma açık yemekhane-kafeterya ve adliyenin tüm giri noktalarına yeteri kadar dezenfektan maddesi ve 80 derecelik kolonya temin edilerek personel ve adliye ye giri yapan vatanda ların kullanımına sunulmu tur.

-Özellikle adliye giri noktalarında görevli polis memurları ile danı ma da görev yapan personele ate ölçüm cihazı, eldiven ve maske temin edilerek gerekli tedbirler alınmı tur. Yüksek ate i olan personel izne ayrılması istenilmi tir. Yüksek ate i olan vatanda ın evine / hastahaneye gitmesi tavsiye edilmi tir.

- limizde faaliyet gösteren Gözde laçlama Firması ile anla ma sa lanarak birincisi 16/03/2020 tarihinde olmak üzere her 7-10 günde bir, adliye hizmet binasının tamamı ile adliye hizmet ve makam araçları dezenfekte edilmi tir / edilmektedir.

-Adliye hizmet binasının temizli inden sorumlu yurtları Kurumu personellerine (onların yoklu unda geçici olarak görevlendirilen Adliye ve DS personeline), gerekli talimatlar verilerek lavabolar, kapı kolları ve merdiven korkulukları gibi sık temas edilen bölgeler çama ır suyu katılarak hazırlanan temizlik maddesi ile her katta bulunan temizlik görevlilerince saat ba ı temizlenmesi sa lanmı tur. Temizlik malzemesi alımı sa lanmı tur.

- cra Müdürlü ünün i yo unlu u nazara alınarak, virüs tehdidinin minimize edilebilmesi için zorunlu i lemler haricinde, 15 gün süreyle avukat katipleri, dosya tarafları ve di er ilgililerin icra dairelerinin içine girerek hizmet alması kısıtlanmı , tüm taleplerin bankolardan alınarak i lem tesis edilmesi amacıyla cra Müdürlü üne ,avukatların bu süreç içerisinde icra dosyalarına ili kin taleplerini avukat portal üzerinden yapmaları hususunda Baro Ba kanlı ına yazı yazılmı tur.

-Adliyede görevli çalı an hamileler, yasal süt izni kullananlar, engelliler, kronik rahatsızlı ı bulunanlar, 60 ya üzerindeki çalı anlara, 16/03/2020 tarihinden itibaren idari izin kullandırılmı , ayrıca herhangi bir hastalık üphesi bulunan personeller ile okul öncesi ve ilkö retimde çocu u bulunan kadın memurlara talep halinde yıllık izin kullandırılmı tur.

-HSK'nın duru maların ertelenmesi ile ilgili yazıları üzerine mahkemelerimizce alınan erteleme karar tutanakları, vatanda ımızın bilgilendirilmeleri / ma duriyetlerin önüne geçilmesi açısından resmi internet sitemizden yayınlanmasına karar verilmi tir.

-Adliye ye ziyaretçi giri lerinin zorunlu nedenler dı nda (zorunlu durumlarda ilgili Hakim-Cumhuriyet Savcısı veya personelin muvafakatı ile ziyaretçi alınmasına) yasaklanmı tur.

-Adliye personeli nden, yurt dı na giden veya yurt dı ndan gelen ki ilerle temas edenlerin tespit edilmesi ile ilgili bu ki iler in sa lık kurulu larına müracaatı için yönderilmesine, ayrıca gerek duyulması halinde söz konusu personelin izin veya rapor alma

durumlarının de erlendirilmesine karar verilmi tir.

-Adli birimlere gelmek zarureti do du unda asansörlerin dar ve kalabalık olması nedeni ile mümkün oldu unca tercih edilmemesi konusunda vatanda ve personele duyurulmasına karar verilmi tir.

-Adliye yemekhanesinin virüs tehdidini minimize etmek için geçici süre ile kapatılmasına karar verilmi tir.

-Saygıde er vatanda larımızdan da bu süreçte kendilerinin ve ailelerinin sa lı 1 açısından zorunlu olmadıkça adliye vb. kalabalık kurumlara/ortamlara gelmemeleri, tutuklu i ler ile ilgili duru malara tutuklunun birinci derece de yakınları dı nda kimsenin gelmemesi hususunun resmi internet sitesinden payla ılmasına karar verilmi tir.

-Özellikle sosyal medyada bu süreç ile ilgili yapılan her payla ıma itibar edilmeyip sadece resmi makamların açıklamalarının dikkate alınması ve yine sosyal medya üzerinden ilgili yetkililerin ve sa lık çalı anlarının çalı malarını sekteye u ratacak, motivasyonunu bozacak payla ımlarda bulunulmaması özellikle rica olunur.

Saygılarımızla;

Kırıkkale Cumhuriyet Ba savcılı 1